
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.12.2017 № 103
 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации города 
Дудинки от 31.10.2017 № 92 

 
Руководствуясь Регламентом Администрации города Дудинки, 

Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Дудинки 
от 31.10.2017 № 92 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об 
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий обязанности  
Главы города Дудинки С. М. Батыль

 


